平成 27年４月 14日

各 位

会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 崎 敦 彦

（コード番号：6240 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 鷹 野 徹

（ TEL. 045-680-1671）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、平成 27年５月１日付けの人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の取締役の異動

新役職名 現役職名 氏 名

開発営業本部 Ｒ＆Ｄ部

上級専任管理職

YAMASHIN EUROPE BRUSSELES BVBA

（ＹＥＢ）取締役

手塚 正信

YAMASHIN EUROPE BRUSSELES BVBA

（ＹＥＢ）取締役

YAMASHIN THAI Limited

（ＹＴＬ）取締役

臼杵 啓充

YAMASHIN THAI Limited

（ＹＴＬ）取締役

開発営業本部 建機フィルタ営業部

建機フィルタ営業課 専任管理職

庄司 大輔

以 上